3.3.90.39.00 – Aplicações Diretas – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.Dotação

Orçamentária: 09.272.0005.2153.0000 – Manutenção da administração do Fundo de Previdência-

Fundo FinanceiroFonte de Recursos: 1 - Recursos PrópriosValor Máximo Admitido: R$ 1.800,00 (Mil

e oitocentos reais).Descrição do Objeto: Contratação de serviço SaaS (Software as a Service) para

operacionalização da compensação financeira entre o Regime Geral de Previdência Social e os

Regimes Próprios de Previdência Social dos Servidores Públicos, e entre os Regimes Próprios, na

[...]

A obrigação de sigilo e confidencialidade prevista neste termo subsistirá mesmo após sua

vigência, por prazo indeterminado.

20.8. Na hipótese de violação de qualquer disposição ou condição desta cláusula, será aplicada à

parte infratora multa não compensatória no montante de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais),

sem prejuízo de eventuais perdas e danos, desde que efetivamente comprovados, à parte

prejudicada.

CLÁUSULA VIGÉSIMA PRIMEIRA

DA PRIVACIDADE E PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS

21.1. As partes, por si e por seus colaboradores, obrigam-se a atuar no presente Contrato em